
 
blz. 1 van 1 

 
 

 

VERGADERING GEMEENTERAAD 2016 
 
BESLUIT 

 
Registratienummer:  1324091 
 
 

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;  

 

gelezen het voorstel van het college van 22 september 2016, nr. 1324091; 

 

 

B E S L U I T  

 

 

in het op 15 december 2015 vastgestelde normenkader voor de accountantscontrole van de 

jaarrekening 2015, de navolgende regeling te schrappen: 

 

1A Inkoop en aanbestedingsbeleid Beemster 2014 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering  

van de raad d.d. 27 september 2016 

 

 

 

 

 

 

A.J.M. van Beek  

voorzitter 

M. Timmerman 

 griffier 

 

 

 


